第52回大分県 MR Masters のご案内

拝啓

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

早いもので記念大会における初めての Hybrid 開催から１年が過ぎ、周囲では現

地開催と web開催が混在している中ですが、今回は現地開催を選択いたしました。

第 52回大分県 MR Mastersを下記の通り開催致します。ご多忙中とは存じますが、

是非大勢の方に声を掛けて頂きご多数の参加をお待ちしております。

敬具

記

開催日時 ：２０２５年１２月６日（土）１４：３０～１７：００（予定）

場 所  ： 大分赤十字病院 管理棟 5階 大会議室

参加費 ： ￥500

（参加者のおおまかな人数把握のため、事前の参加登録にご協力お願いいたします）

1) 開会挨拶  14：30～14：35

2) ﾐﾆﾚｸﾁｬｰ  14：35～15：05「シーケンスを整理しよう」

新別府病院   阿比留健太郎 氏

3) 施設発表  15：05～15：45 「MRI を安全に行うために ～インシデント報告を振り返って～」

〇永冨脳神経外科病院 後藤秀康 氏

〇大分岡病院       木付里奈 氏

〇別府医療センター   西原優樹 氏

4) 休憩

5) 特別講演  16：00～17：00 「ＭＲＩ安全性の考え方」

日本文理大学 保健医療学部 保健医療学科 学部長

村中博幸 氏

6) 閉会挨拶  17：00～  《 終了後懇親会を行う予定 》

事前参加登録なしでも研究会参加可能ですが、研究会参加および懇親会の参加人数を

事前に把握したいと思いますので参加登録にご協力お願いいたします。(12/5 19：00まで)

※登録後キャンセルの場合は、当日不参加のぞき６％減額で返金可能

事前参加URL （ https://app.payvent.net/embedded_forms/show/68e0e0f5d52d2b2666e9dbef ）

ご質問及びお問い合わせは、下記の世話人まで連絡（電話、メール）をお願いします。

代表世話人   新別府病院 放射線科 加藤広士

世話人   新別府病院 放射線科 大谷紀夫

Masters e-mail（大谷）：ooita-mrmasters@outlook.com

➢ 日本磁気共鳴専門技術者認定機構認定研究会に登録されています
➢ 認定研究会の参加ポイント登録について

2023年 4月より、研究会の参加ポイントは、RacNeから参加登録を行う必要があります

（詳細は JMRTSの HPを参照）

⚫ 大分県 MRmasters LINE を始めました、開催情報などを掲載していく

予定ですので QRコードよりご登録よろしくお願いいたします

事前登録用

https://app.payvent.net/embedded_forms/show/68e0e0f5d52d2b2666e9dbef
mailto:ooita-mrmasters@outlook.com